

UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR

PROCURADURÍA

Quito - Ecuador

RESOLUCIÓN RCE-S.O 017 No. 121-2019

Quito, 7 de junio de 2019

Mav. Xavier León Decano de la Facultad de Artes Presente

De mi consideración:

Por medio de la presente comunico a usted que la Comisión Económica en de junio de 2019, conoció el Oficio No. UCE-DGF-2019-1926-O, de 5 de jur por la Directora General Financiera, con el que adjunta el informe No. UC en relación al Oficio No DFA-429, mediante el cual solicita la aprobación de "Cubierta de la Casona de la Facultad de Artes" ubicada en el barrio la Tola, I y, RESOLVIÓ: Aprobar presupuesto para la "Cubierta de la Casona de I ubicada en el barrio la Tola, por USD \$ 63.388,02.

Además, debo informar que esta resolución queda sujeta a la aproba-Universitario.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Dr. Ramiro Acosta Cerón SECRETARIO DE LA COMISIÓN ECONÓMICA PROCURADOR UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR



UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR

PROCURADURÍA
Ounto - Ecuador

RESOLUCIÓN RCE-S.O 017 No. 122-2019

Quito, 7 de junio de 2019

Dr. PhD.
Fernando Sempértegui Ontaneda
Rector de la Universidad Central del ecuador
Presente

De mi consideración:

Por medio de la presente comunico a usted que la Comisión Económica er de junio de 2019, conoció el pedido del Sr. Wilson Stalin Ortega Peñal Empleados y Trabajadores, solicita una reconsideración a la **RESOLUCIÓ** 119-2019; y, **RESOLVIÓ**: Dentro del cuadro de **Control Disciplinario de 4** periodo de gracia en la hora de entrada de hasta 25 minutos en el mes, er que sea acumulativo para el mes siguiente; y excedido ese lapso de sanciones correspondientes. Además se aprueba que se permita por ur incurrencia del atraso para justificar con cargo a vacaciones.

Además, debo informar que esta resolución queda sujeta a la aprob-Universitario.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente.

Dr. Ramiro Acosta Cerón SECRETARIO DE LA COMISIÓN ECONÓMICA PROCURADOR UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR